
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo 

č. MSP-87/2022-MSP-CES 

 

Smluvní strany: 

1. Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti 
se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2 

zastoupená: Mgr. Pavlem Kolářem, ředitelem odboru investic a majetku 

IČO: 00025429 

 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

 

2.  ArtibaStav s.r.o. 
se sídlem: Jankovcova 1055/13, Holešovice, 170 00 Praha 7 

zastoupená: Ing. Danielem Šindelářem, jednatelem 

IČO: 10755039 

DIČ: CZ10755039 

společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
347880 

 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(společně dále jen „Smluvní strany“ a každá jednotlivě jen „Smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“): 

 

 

PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 29. června 2023 Smlouvu o dílo č. MSP-87/2022-MSP-CES (dále 

jen „Smlouva“), jejímž předmětem je rekonstrukce střechy budovy objednatele umístěné na 

adrese Legerova 1877, Praha 2 (dále jen „dílo“).   
 

Účelem Dodatku je, realizace dodatečných prací a víceprací a s tím související změna celkové 
ceny díla, a to z důvodu provedení nepředvídatelných prací, které nejsou zahrnuty v projektové 
dokumentaci ani v soupisu prací, dodávek a služeb – výkazu výměr a které byly zjištěny 

v průběhu provádění díla dle Smlouvy včetně prodloužení termínu provedení díla.  

 

 



Čl. I. 
Smlouva se mění takto: 

 

1. Odstavec 2 článku II. (Předmět díla) Smlouvy se mění a nahrazuje novým úplným zněním 
takto: 

„2. Dílo bude zhotovitelem provedeno rovněž v souladu s těmito dokumenty: 
• projektová dokumentace vyhotovená ve stupni „dokumentace pro provedení stavby“ 

s názvem „Praha 2, Legerova 7 – rekonstrukce střešního pláště“, která tvoří přílohu 
č. 1 této smlouvy (dále jen „projektová dokumentace“); 

• položkový soupis všech stavebních prací, dodávek, služeb, materiálu atd. vč. výkazu 
výměr a položkového rozpočtu zpracovaného zhotovitelem, který tvoří Přílohu č. 1 
této smlouvy (dále jen „Soupis prací, dodávek a služeb“); 

• doplnění Soupisu prací, dodávek a služeb, které tvoří Přílohu č. 1a této smlouvy (dále 
jen „Doplnění Soupisu prací, dodávek a služeb“); 

• změnový list č. 1, který tvoří Přílohu č. 1b této smlouvy (dále jen „Změnový list č. 
1“); 

• odsouhlasení víceprací dle změnového listu č. 1, které tvoří Přílohu č. 1c této smlouvy 
(dále jen „Odsouhlasení víceprací“) 

 

2. Odstavec 4. článku III. (Místo a doba plnění) Smlouvy se mění a nahrazuje novým úplným 
zněním takto: 
„4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 15. prosince 2023.“ 

 

3. Odstavec 1 článku IV. (Cena díla a platební podmínky) Smlouvy se mění a nahrazuje 
novým úplným zněním takto: 

 „1. Cena díla je stanovena dohodou v celkové výši takto: 
  cena bez DPH: 4.012.148,65 Kč (slovy: 

čtyřimilionydvanácttisícjednostočtyřicetosmkorunčeskýchšedesátpěthaléřů) 
 sazba DPH 21% 
 výše DPH 842.551,22 Kč (slovy: 

osmsetčtyřicetdvatisícpětsetpadesátjednakorunčeskýchdvacetdvahaléřů) 
 cena včetně DPH: 4.854.699,87 Kč (slovy: 

čtyřimilionyosmsetpadesátčtyřitisícšestsetdevadesátdevětkorunčeskýchosmdesátsedmhaléř
ů) 

  
 Zhotovitel prohlašuje, že celková cena odpovídá položkovému rozpočtu obsaženému ve 

výkazu výměr, který je součástí Soupisu prací, dodávek a služeb (příloha č. 1 smlouvy), ve 
znění Doplnění Soupisu prací, dodávek a služeb (příloha č. 1a smlouvy), Změnového listu 
č. 1 (příloha č. 1b smlouvy), Odsouhlasení víceprací (příloha č. 1c smlouvy).“ 

 

4. Odstavce 5 a 6 článku IV. (Cena díla a platební podmínky) Smlouvy se mění a nahrazují 
novým úplným zněním takto: 
„5. Cena za dílo bude uhrazena na základě dvou faktur vystavených zhotovitelem. Zhotovitel 
je oprávněn vystavit první dílčí fakturu za dodaný materiál po dodání tohoto materiálu, 
nejdříve však 16. října 2023. Zhotovitel je oprávněn vystavit druhou dílčí fakturu po řádném 



zhotovení (provedení) díla bez vad a nedodělků, a podpisu protokolu o předání a převzetí 
díla bez výhrad objednatele dle článku VII. odst. 5. smlouvy oběma smluvními stranami. 
Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu obsažené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, náležitosti uvedené v ustanovení § 435 
občanského zákoníku, musí obsahovat číslo této smlouvy. K druhé dílčí faktuře musí být 
přiložen oběma smluvními stranami podepsaný protokol o předání a převzetí díla bez 
výhrad objednatele dle článku VII. odst. 5. této smlouvy. 
 
6. Splatnost faktur se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejich doručení objednateli. V 
případě, že faktury nebudou mít odpovídající náležitosti a/nebo k druhé dílčí faktuře nebude 
přiložen oběma smluvními stranami podepsaný protokol o předání a převzetí díla bez 
výhrad objednatele, je objednatel oprávněn je ve lhůtě splatnosti vrátit zhotoviteli, aniž by 
se dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku 
doručení opravené či doplněné faktury objednateli.“ 

 

5. Odstavec 8. článku XIII. (Ostatní ujednání) Smlouvy se mění a nahrazuje novým úplným 
zněním takto: 

 „8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 
 Příloha č. 1 – oceněný Soupis prací, dodávek a služeb 

Příloha č. 1a - Doplnění Soupisu prací, dodávek a služeb  
Příloha č. 1b – Změnový list č. 1 
Příloha č. 1c - Odsouhlasení víceprací“ 

 

6. Vkládají se: 
- Příloha č. 1a Smlouvy (Doplnění Soupisu prací, dodávek a služeb), která tvoří přílohu 

č. 1 tohoto Dodatku 

- Příloha č. 1b Smlouvy (Změnový list č. 1), která tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku 

- Příloha č. 1c Smlouvy (Odsouhlasení víceprací), která tvoří přílohu č. 3 tohoto Dodatku  

 

 

Čl. II. 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají 

beze změny. 
 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 
 

3. Tento Dodatek je podepsán vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li Dodatek podepsán 

vlastnoručně, je vyhotoven ve (4) čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po (2) dvou vyhotoveních. Je-li Dodatek podepsán elektronicky, je 
podepsán pomocí kvalifikovaného elektronického podpisu. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku a že tento Dodatek uzavřely 
na základě své svobodné a vážné vůle. Na základě této skutečnosti připojují své podpisy. 



 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 
      Příloha č. 1 Dodatku – znění Přílohy č. 1a Smlouvy (Doplnění Soupisu prací, dodávek a    

služeb) 

      Příloha č. 2 Dodatku – znění Přílohy č. 1b Smlouvy (Změnový list č. 1) 

      Příloha č. 3 Dodatku – znění Přílohy č. 1c Smlouvy (Odsouhlasení víceprací) 
 

 

V Praze dne 23.10.2023     V Praze dne _________________ 

 

 

Za zhotovitele:     Za objednatele: 

____________   ___________________________ 

 

Ing. Daniel Šindelář     Mgr. Pavel Kolář 
jednatel  ředitel odboru investic a majetku 

 

Ministerstvo spravedlnosti ČR
Elektronicky podepsáno: 13.11.2023 15:53:17
T=Ředitel, SERIALNUMBER=P27600, G=Pavel, SN=Kolář, CN=Mgr.
Pavel Kolář, OU=02372, OU=Odbor investice a majetku, O=Česká
republika - Ministerstvo spravedlnosti, OID.2.5.4.97=NTRCZ-



Projekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

odpočty přípočty celkem

0,00 Kč 38 217,07 Kč 38 217,07 Kč
0,00 Kč 386 706,00 Kč 386 706,00 Kč
0,00 Kč 18 900,00 Kč 18 900,00 Kč
0,00 Kč 71 313,50 Kč 71 313,50 Kč
0,00 Kč 18 090,00 Kč 18 090,00 Kč
0,00 Kč 12 400,00 Kč 12 400,00 Kč
0,00 Kč 66 111,00 Kč 66 111,00 Kč
0,00 Kč 78 810,00 Kč 78 810,00 Kč
0,00 Kč 22 588,00 Kč 22 588,00 Kč

-219 409,92 Kč 0,00 Kč -219 409,92 Kč

493 725,65 Kč
103 682,39 Kč

název:    ArtibaStav s.r.o.

adresa:  Jankovcova 1055/13, Praha 7 - Holešovice, 170 00        IČO:     10755039  

Předpokládaný celkový cenový dopad CN č. 9 bez DPH 

Předpokládaný celkový cenový dopad CN č. 6 bez DPH 

Předpokládaný celkový cenový dopad CN č. 4 bez DPH 

Předpokládaný celkový cenový dopad CN č. 8 bez DPH 

Předpokládaný celkový cenový dopad CN č. 1 bez DPH 
Předpokládaný celkový cenový dopad CN č. 2 bez DPH 

Název akce: MSp - reko střechy Legerova 1877/7, Praha 2

REKAPITULACE ZL (VZMR)

MSp - reko střechy Legerova 1877/7, Praha 2

Ministerstvo spravedlnosti ČR
Vyšehradská 16, Praha 2, 128 10

Předpokládaný celkový cenový dopad CN č. 3 bez DPH 

Předpokládaný celkový cenový dopad CN č. 7 bez DPH 

Celkový cenový dopad za CN č.1-10 bez DPH
Celkový cenový dopad za CN č.1-10 s DPH (21%)

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH

Předpokládaný celkový cenový dopad CN č. 5 bez DPH 

Předpokládaný celkový cenový dopad CN č. 10 bez DPH 

3 518 423,00 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 21% 4 257 291,83 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH 4 012 148,65 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 s DPH 21% 4 854 699,87 Kč

Prodloužení termínu o 25 pracovních dní,  zvýšený rozsah prací, nutnost dodržení technologických postupů a návaznosti 
prací

Schválil: Ing. Václav Holý Podpis: Datum: 

(TDS) 



Zakázka: MSp-Reko střechy objektu Legerova 1877/7 - Broušení krovů
Adresa: Legerova 1877/7, Praha 2

Objednatel: Ministerstvo spravedlnosti

Vypracoval: Ing. Daniel Šindelář
Datum: 01.09.2023

Množství MJ JC Cena za položku celkem
676,842 m2 54,60 Kč                       36 955,57 Kč                   

0,15 t 4 350,00 Kč                 652,50 Kč                        

0,15 t 389,00 Kč                    58,35 Kč                           

0,15 t 21,00 Kč                       3,15 Kč                             

0,15 t 3 650,00 Kč                 547,50 Kč                        

38 217,07 Kč          

21 % DPH 8 025,59 Kč                     

46 242,66 Kč                   CELKEM (cena s DPH)

Sazba DPH:

Celkem (bez DPH)

ArtibaStav s.r.o.
Jankovcova 1055/13, 170 00

Praha 7 - Holešovice

IČO: 10755039
DIČ: CZ10755039

Položka

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru obroušení



Zakázka: MSp-Reko střechy objektu Legerova 1877/7 - Úprava zhlaví nosných trámů (1 komplet)
Adresa: Legerova 1877/7, Praha 2

Objednatel: Ministerstvo spravedlnosti

Vypracoval: Ing. Daniel Šindelář
Datum: 01.09.2023

Množství MJ JC Cena za položku celkem
12 ks 620,00 Kč                    7 440,00 Kč                     

0,9 t 5 540,00 Kč                 4 986,00 Kč                     

12 kompl. 8 990,00 Kč                 107 880,00 Kč                

12 kompl. 1 370,00 Kč                 16 440,00 Kč                   

12 kompl. 1 840,00 Kč                 22 080,00 Kč                   

12 kompl. 1 480,00 Kč                 17 760,00 Kč                   

12 kompl. 1 200,00 Kč                 14 400,00 Kč                   

12 kompl. 3 860,00 Kč                 46 320,00 Kč                   

60 m 580,00 Kč                    34 800,00 Kč                   

12 kompl. 5 170,00 Kč                 62 040,00 Kč                   

12 kompl. 3 580,00 Kč                 42 960,00 Kč                   

12 ks 800,00 Kč                    9 600,00 Kč                     

386 706,00 Kč       

21 % DPH 81 208,26 Kč                   

467 914,26 Kč                CELKEM (cena s DPH)

Sazba DPH:

Celkem (bez DPH)

ArtibaStav s.r.o.
Jankovcova 1055/13, 170 00

Praha 7 - Holešovice

IČO: 10755039
DIČ: CZ10755039

Položka
Obsekání zhlaví ze zdiva (uvolnění v hloubce cca 25cm ze tří stran) 

Proříznutí vazného trámu (přerušení hniloby)

Dodávka ocelových svorníků vč. podložek a matek (5 sad)
Manipulace s ocelovými konstrukčními prvky do prostor půd - ručně po schodišti
Betonáž a usazení ocelových podložek pod příložkami v prostoru zhlaví 

Svaření ocelových příložek s ocelovými podkladkami (2 ks)
Montáž ocelových příložek k vaznému trámu vč. stažení svorníky 

Navrtání vazných trámů vč. rozepření, podložení a podepření celého vazného trámu (5 navrtávek)
Odmaštění ocelových příložek vč. dvojnásobného základového nátěru (ochrana proti korozi) - profil U160

Manipulace se sutí, odvoz suti na skládku a ekologická likvidace suti 
Dodávka ocelových příložek U160 vč. vyvrtání otvorů na svorníky (2,5m délka, 5 otvorů) - 2ks
Dodávka ocelových plechů 300x150x10mm (podkladky pod příložky - 2ks)



Zakázka: MSp-Reko střechy objektu Legerova 1877/7 - Vyztužení cihelných krakorců (2ks) 
Adresa: Legerova 1877/7, Praha 2

Objednatel: Ministerstvo spravedlnosti

Vypracoval: Ing. Daniel Šindelář
Datum: 01.09.2023

Množství MJ JC Cena za položku celkem
2 soubor 2 450,00 Kč                 4 900,00 Kč                     

6 m 280,00 Kč                    1 680,00 Kč                     

2 soubor 3 300,00 Kč                 6 600,00 Kč                     

2 kompl. 2 860,00 Kč                 5 720,00 Kč                     

18 900,00 Kč         

21 % DPH 3 969,00 Kč                     

22 869,00 Kč                   

Položka

ArtibaStav s.r.o.
Jankovcova 1055/13, 170 00

Praha 7 - Holešovice

IČO: 10755039
DIČ: CZ10755039

Dodávka chemické malty pro ukotvení závitových tyčí ve zdivu vč. kovového sítka pro možnost aplikace chemické malty v dlouhém vrtu
Montáž spřažení cihelných krakorců vč. montáže a manipulace s lešením 

Dodávka ocelových prvků pro stažení prasklých krakorců (ocelové prvky UPE 200 s navrtávkou, závitové tyče, podložky, matice a další montážní materiál)
Montáž navrtávek do cihelného zdiva vrtákem průměru 16mm

CELKEM (cena s DPH)

Sazba DPH:

Celkem (bez DPH)



Zakázka: MSp-Reko střechy objektu Legerova 1877/7 - Dodávka a montáž sněhových zábran 
Adresa: Legerova 1877/7, Praha 2

Objednatel: Ministerstvo spravedlnosti

Vypracoval: Ing. Daniel Šindelář
Datum: 05.10.2023

Množství MJ JC Cena za položku celkem
965 ks 36,00 Kč                      34 740,00 Kč                   

965 ks 33,90 Kč                      32 713,50 Kč                   

965 ks 4,00 Kč                        3 860,00 Kč                     

71 313,50 Kč         

21 % DPH 14 975,84 Kč                   

86 289,34 Kč                   CELKEM (cena s DPH)

Položka
Dodávka sněhových háků (6ks/m2) - dvoumetrový pás u spodního okraje střechy = 80,44 bm
Montáž sněhových háků
Manipulace s materiálem

Celkem (bez DPH)
Sazba DPH:

ArtibaStav s.r.o.
Jankovcova 1055/13, 170 00

Praha 7 - Holešovice

IČO: 10755039
DIČ: CZ10755039



Zakázka: MSp-Reko střechy objektu Legerova 1877/7 - Tesařská úprava okapnicových pozic
Adresa: Legerova 1877/7, Praha 2

Objednatel: Ministerstvo spravedlnosti

Vypracoval: Ing. Daniel Šindelář
Datum: 05.10.2023

Množství MJ JC Cena za položku celkem
8 m 360,00 Kč                    2 880,00 Kč                     

1 kompl. 700,00 Kč                    700,00 Kč                        

1 kompl. 4 350,00 Kč                 4 350,00 Kč                     

8 m 1 270,00 Kč                 10 160,00 Kč                   

18 090,00 Kč         

21 % DPH 3 798,90 Kč                     

21 888,90 Kč                   

Sazba DPH:

CELKEM (cena s DPH)

Položka
Ubourání části vyzdívky pro osazení dřevěných hranolů
Likvidace suti a odpadů vč. manipulace
Dodávka dřevěných hranolů, latí a prken vč. spojovacího materiálu
Montáž dřevěných prvků - zhotovení bednění pro okapnicový plech 

Celkem (bez DPH)

ArtibaStav s.r.o.
Jankovcova 1055/13, 170 00

Praha 7 - Holešovice

IČO: 10755039
DIČ: CZ10755039



Zakázka: MSp-Reko střechy objektu Legerova 1877/7 - Přivětrávání střešního pláště
Adresa: Legerova 1877/7, Praha 2

Objednatel: Ministerstvo spravedlnosti

Vypracoval: Ing. Daniel Šindelář
Datum: 05.10.2023

Množství MJ JC Cena za položku celkem
100 ks 92,00 Kč                      9 200,00 Kč                     

100 ks 32,00 Kč                      3 200,00 Kč                     

12 400,00 Kč         

21 % DPH 2 604,00 Kč                     

15 004,00 Kč                   CELKEM (cena s DPH)

ArtibaStav s.r.o.
Jankovcova 1055/13, 170 00

Praha 7 - Holešovice

IČO: 10755039
DIČ: CZ10755039

Položka
Dodávka vymezovacích podložek difůzních fólií 
Montáž vymezovacích podložek pro zajištění přívodu vzduchu ze spodní části střešního pláště

Celkem (bez DPH)
Sazba DPH:



Zakázka: MSp-Reko střechy objektu Legerova 1877/7 - Vyklízení půdních prostor nad schodištěm 
Adresa: Legerova 1877/7, Praha 2

Objednatel: Ministerstvo spravedlnosti

Vypracoval: Ing. Daniel Šindelář
Datum: 01.09.2023

Množství MJ JC Cena za položku celkem
11,5 t 4 350,00 Kč                 50 025,00 Kč                   

11,5 t 389,00 Kč                    4 473,50 Kč                     

57,5 t 21,00 Kč                      1 207,50 Kč                     

11 t 780,00 Kč                    8 580,00 Kč                     

0,5 t 3 650,00 Kč                 1 825,00 Kč                     

66 111,00 Kč         

21 % DPH 13 883,31 Kč                   

79 994,31 Kč                   CELKEM (cena s DPH)

Sazba DPH:

Celkem (bez DPH)

ArtibaStav s.r.o.
Jankovcova 1055/13, 170 00

Praha 7 - Holešovice

IČO: 10755039
DIČ: CZ10755039

Položka

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km



Zakázka: MSp-Reko střechy objektu Legerova 1877/7 - Střešní lávky a oplechování komínů
Adresa: Legerova 1877/7, Praha 2

Objednatel: Ministerstvo spravedlnosti

Vypracoval: Ing. Daniel Šindelář
Datum: 05.10.2023

Množství MJ JC Cena za položku celkem
6 ks 7 260,00 Kč                 43 560,00 Kč                   

6 kompl. 1 620,00 Kč                 9 720,00 Kč                     

5 ks 840,00 Kč                    4 200,00 Kč                     

5 ks 530,00 Kč                    2 650,00 Kč                     

2 kompl. 8 940,00 Kč                 17 880,00 Kč                   

1 kompl. 800,00 Kč                    800,00 Kč                        

78 810,00 Kč         

21 % DPH 16 550,10 Kč                   

95 360,10 Kč                   

Manipulace s materiály

Celkem (bez DPH)
Sazba DPH:

CELKEM (cena s DPH)

Položka
Dodávka kompletu střešní lávky v barvě cihlově červené (80cm) - obě komínová tělesa po 3 sadách
Montáž stoupacího střešního kompletu (lávky)
Výroba a dodávka ocelových stupátek na komínové těleso z ocelové tyčoviny (vyšší uliční komín)
Montáž ocelových stupátek do komínového tělesa na chemickou maltu
Oplechování komínových hlav vč. prostřihnutí otvorů na komínové průduchy a opracování D+M

ArtibaStav s.r.o.
Jankovcova 1055/13, 170 00

Praha 7 - Holešovice

IČO: 10755039
DIČ: CZ10755039



Zakázka: MSp-Reko střechy objektu Legerova 1877/7 - Elektroinstalace na zadní půdě
Adresa: Legerova 1877/7, Praha 2

Objednatel: Ministerstvo spravedlnosti

Vypracoval: Ing. Daniel Šindelář
Datum: 05.10.2023

Množství MJ JC Cena za položku celkem
62 kompl. 45,00 Kč                      2 790,00 Kč                     

64 m 31,00 Kč                      1 984,00 Kč                     

62 m 39,00 Kč                      2 418,00 Kč                     

5 ks 680,00 Kč                    3 400,00 Kč                     

62 m 83,00 Kč                      5 146,00 Kč                     

5 ks 470,00 Kč                    2 350,00 Kč                     

1 kompl. 4 500,00 Kč                 4 500,00 Kč                     

22 588,00 Kč         

21 % DPH 4 743,48 Kč                     

27 331,48 Kč                   

Montáž svítidel
Elektrorevize

Celkem (bez DPH)
Sazba DPH:

CELKEM (cena s DPH)

Montáž kabeláže vč. všech doplňků kromě svítidel

ArtibaStav s.r.o.
Jankovcova 1055/13, 170 00

Praha 7 - Holešovice

IČO: 10755039
DIČ: CZ10755039

Položka
Demontáž stávající nefunkční elektroinstalace
Dodávka kabeláže (světelný okruh) vč. drobného elektroinstalačního materiálu
Dodávka spojovacích materiálů a drobných kompletačních prvků
Dodávka svítidel vč. LED žárovek



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Legerova 7, Praha 2 Datum: 12.8.2022

Zadavatel: IČ: 00025429

Ministerstvo spravedlnosti ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 10755039

DIČ: CZ10755039

Projektant: IČ:
Ing. Josef Kurc - Projekt K DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -219 409,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH snížená 0,00 15,00% 0,00

základní -219 409,92 21,00% -46 076,08

Cena s DPH v CZK -265 486,00

Oprava střešního pláště Legerova

STA - Stavební práce

AtibaStav s.r.o., Jankovcova 1055/13, Praha 7 - Holešovice, 170 00

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. 
Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 

Strana 11 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Legerova 7, Praha 2 Datum: 12.8.2022

Zadavatel: Ministerstvo spravedlnosti ČR Projektant:
Ing. Josef Kurc - 

Projekt K

Uchazeč: AtibaStav s.r.o., Jankovcova 1055/13, Praha 7 - HZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -219 409,92

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -219 409,92

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    764 - Konstrukce klempířské -219 409,92

    765 - Krytina skládaná 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

STA - Stavební práce

Oprava střešního pláště Legerova

Strana 12 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Legerova 7, Praha 2 Datum: 12.8.2022

Zadavatel: Ministerstvo spravedlnosti ČR Projektant:
Ing. Josef Kurc - 

Projekt K

Uchazeč: AtibaStav s.r.o., Jankovcova 1055/13, Praha 7 - HZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -219 409,92

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 316381116R

Komínové krycí desky z 
betonu tř. C 20/25 s případnou 
konstrukční obvodovou 
výztuží včetně bednění, 
s potěrem nebo s povrchem 
vyhlazeným ve spádu k 

okrajům, s přesahem do 70 
mm sešikmeným v podhledu 

proti zatékání, tl. přes 80 do 
100 mm

m2 3,283 0,00

VV tl. 100 mm

VV 3,05*0,5 1,525

VV 1,85*0,95 1,758

VV Součet 3,283

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2 K 622131102

Podkladní a spojovací vrstva 

vnějších omítaných ploch 
cementový postřik nanášený 
ručně síťovitě (pokrytí plochy 
50 až 75 %) stěn

m2 51,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV
u komínových těles a střešních 
nadezdívek

VV 51,0 51,000

VV Součet 51,000

3 K 622331141

Omítka cementová vnějších 
ploch nanášená ručně 
dvouvrstvá, tloušťky jádrové 
omítky do 15 mm a tloušťky 
štuku do 3 mm štuková stěn

m2 51,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV
u komínových těles a střešních 
nadezdívek

VV 51,0 51,000

VV Součet 51,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

4 K 941211112

Montáž lešení řadového 
rámového lehkého pracovního 
s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 
m, výšky přes 10 do 25 m

m2 1 556,431 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV
pozn.: v. poslední podlážky předp. 
v úrovni podlahy půdy/nadezdívky

VV dvůr
VV 17,1*(18,65+1,4) 342,855

VV u krčku
VV (6,2*2+5,4)*2*(22,41+1,4) 847,636

VV chodník

VV 17,1*(21,0+0,4) 365,940

VV Součet 1 556,431

Oprava střešního pláště Legerova

STA - Stavební práce

Strana 13 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 941211211

Montáž lešení řadového 
rámového lehkého pracovního 
s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý 
další den použití lešení k ceně 
-1111 nebo -1112

m2 62 257,240 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV předp.: 40 dní
VV 1556,431*40,0 62 257,240

VV Součet 62 257,240

6 K 941211812

Demontáž lešení řadového 
rámového lehkého pracovního 
s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 
0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 
25 m

m2 1 556,431 0,00 CS ÚRS 2021 01

7 K 949101111

Lešení pomocné pracovní pro 
objekty pozemních staveb pro 

zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy do 
1,9 m

m2 362,860 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV
pro práce na půdě (vyjma krčku - 
bez lešení)

VV 177,77+185,09 362,860

VV Součet 362,860

8 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů 
před předáním do užívání 
budov bytové nebo občanské 
výstavby, světlé výšky podlaží 
do 4 m

m2 155,733 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV
pozn.: výměra dle CAD, dle pozn. 
č. 1 ceníku započítáno 1/3 výměry

VV 467,2*(1/3) 155,733

VV Součet 155,733

9 K 976047231

Vybourání betonových nebo 

železobetonových dvířek, 
ventilací, obrub, krycích desek 

krycích desek, ukončujících 
horní plochu zdiva, tl. do 100 

mm

m 4,900 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV vybourání krycích desek komínů
VV 1,85+3,05 4,900

VV Součet 4,900

10 K 978015391

Otlučení vápenných nebo 
vápenocementových omítek 

vnějších ploch s vyškrabáním 
spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 1 a 2, v 
rozsahu přes 80 do 100 %

m2 51,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV
u komínových těles a střešních 
nadezdívek

VV 51,0 51,000

VV Součet 51,000

11 K 990900901R

Zakrytí šachty a světlíku (cca 
12,0 m2; odstranění 
stávajícího zakrytí, nové 
zakrytí, boční sítě proti 
ptactvu) - včetně přesunů, 
likvidace suti a všech 

potřebných konstrukcí, kotvení 
a začištění

kus 1,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

12 K 997013217

Vnitrostaveništní doprava suti 

a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle 
ručně pro budovy a haly výšky 
přes 21 do 24 m

t 48,938 0,00 CS ÚRS 2021 01

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných 

hmot na skládku nebo 
t 48,938 0,00 CS ÚRS 2021 01

14 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných 

hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

t 244,690 0,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 14 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
předp. vzdálenost skládky 6,0 km 
= 5x příplatek  

VV 48,938*5 244,690

VV Součet 244,690

15 K 997013869

Poplatek za uložení 
stavebního odpadu na 

recyklační skládce 
t 42,998 0,00 CS ÚRS 2021 01

16 K 997013871

Poplatek za uložení 
stavebního odpadu na 

recyklační skládce 
(skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 09 04

t 5,940 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 0,00

17 K 998017003  t 2,947 0,00 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV -219 409,92

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

18 K 741420001
Montáž hromosvodného 
vedení svodových drátů nebo m 52,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:
Komplet včetně dodávky podpěr a 
ostatních spojovacích prvků 
(systémové příchytky, svorky aj.) a 
napojení na stávající svody.

19 M 35441072
drát D 8mm FeZn pro 
hromosvod kg 22,880 0,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:
Přesný průměr dle projektanta.

VV 1 m = 0,4 kg

VV 52,0*0,4 20,800

VV Součet 20,800

VV
20,8*1,1 'Přepočtené koeficientem 
množství 22,880

20 K 741421831

Demontáž hromosvodného 
vedení bez zachování 

funkčnosti svodových drátů 
nebo lan na šikmé střeše, 
průměru do 8 mm

m 52,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:
Upřesnění položky: ocelový drát, 
průměr drátu větší, menší nebo roven 8 
mm.

VV

prvek R; pozn.: vč. svorek, 
ostatního pospojení a přerušení v 
místě zachovávaných svodů

VV 52,0 52,000

VV Součet 52,000

21 K 741421853
Demontáž hromosvodného 
vedení podpěr střešního kus 52,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:
Popř. jiný typ podpěr.

VV předp. á 1,0 m
VV 52,0/1,0 52,000

VV Součet 52,000

22 K 998741103

Přesun hmot pro silnoproud 
stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 
m

t 0,023 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

23 K 762331921

Vyřezání části střešní vazby 
vázané konstrukce krovů 
průřezové plochy řeziva přes 
120 do 224 cm2, délky 
vyřezané části krovového 
prvku do 3 m

m 123,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:
Upřesnění položky: vyřezávaná délka 
dle potřeby. Včetně podepření a 
ostatních nutných konstrukcí a prací.

VV krokve 130/160

VV 123,0 123,000

VV Součet 123,000

Strana 15 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 762332922
Doplnění střešní vazby 
řezivem (materiál v ceně) m 123,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:
Upřesnění položky: Včetně podepření a 
ostatních nutných konstrukcí a prací.

VV krokve 130/160

VV 123,0 123,000

VV Součet 123,000

25 K 762342314

Bednění a laťování montáž 
laťování střech složitých 
sklonu do 60° při osové 
vzdálenosti latí přes 150 do 
360 mm

m2 581,700 0,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:
Včetně případného bednění u okapů 
apod.

VV řídké laťování  = 3,3 m/m2
VV střecha 581,700

VV Součet 581,700

26 K 762342441
Bednění a laťování montáž lišt 
trojúhelníkových nebo m 612,500 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV kontralatě 50/30 mm
VV 612,5 612,500

VV Součet 612,500

27 M 60514114
řezivo jehličnaté lať 
impregnovaná dl 4 m m3 6,079 0,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:
Upřesnění položky: délka dle potřeby.

VV kontralatě 50x30 mm
VV 612,5*0,05*0,03 0,919

VV
řídké laťování  = 3,3 m/m2; latě 
60x40 mm

VV střecha*3,3*0,06*0,04 4,607

VV Součet 5,526

VV
5,526*1,1 'Přepočtené 
koeficientem množství 6,079

28 K 762342812

Demontáž bednění a laťování 
laťování střech sklonu do 60° 
se všemi nadstřešními 
konstrukcemi, z latí průřezové 
plochy do 25 cm2 při osové 
vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 
m

m2 581,700 0,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:
Včetně případného bednění u okapů 
apod.

VV střecha 581,700

29 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, 
bednění a laťování, m3 5,526 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV

pro kontralatě a latě (ostatní v 
rámci příslušných položek); 
včetně držáků hřebenové latě atp.

VV kontralatě 50x30 mm
VV 612,5*0,05*0,03 0,919

VV
řídké laťování  = 3,3 m/m2; latě 
60x40 mm

VV střecha*3,3*0,06*0,04 4,607

VV Součet 5,526

30 K 998762103

Přesun hmot pro konstrukce 
tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 
m

t 5,149 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 764 Konstrukce klempířské -219 409,92

31 K 764001821
Demontáž klempířských 
konstrukcí krytiny ze svitků m2 11,800 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV plocha O

VV 11,8 11,800

VV Součet 11,800

32 K 764001891
Demontáž klempířských 
konstrukcí oplechování úžlabí m 12,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV prvek N - rš 750 mm

VV 12,0 12,000

VV Součet 12,000

33 K 764002801
Demontáž klempířských 
konstrukcí závětrné lišty do m 32,300 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV prvek L - rš 430 mm

VV 32,3 32,300

VV Součet 32,300

34 K 764002812
Demontáž klempířských 
konstrukcí okapového plechu m -58,000 78,00 -4 524,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 16 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
prvek K - rš 750 mm, pod 

nástřešním žlabem
VV 71,5 71,500

VV
prvek S - rš 250 mm, okapová 

lišta

VV 4,0 4,000

VV Součet 75,500

35 K 764002821
Demontáž klempířských 
konstrukcí střešního výlezu do kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV

prvek i - výlez 600/600 s 

dřevěným rámem, zasklený 
poklop

VV 11,0 11,000

VV Součet 11,000

36 K 764002871
Demontáž klempířských 
konstrukcí lemování zdí do 

m 66,680 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV
prvek H - oplechování 

komínových těles

VV (1,82+0,95)*2+(0,3*2+0,5*2+3,04) 10,180

VV
prvek M - rš 400 mm, lemování 

nadezdívky

VV 56,5 56,500

VV Součet 66,680

37 K 764004821
Demontáž klempířských 
konstrukcí žlabu nástřešního m -54,000 285,00 -15 390,00 CS ÚRS 2021 01

VV prvek J - rš 750 mm

VV 71,5 71,500

VV Součet 71,500

38 K 764004861
Demontáž klempířských 
konstrukcí svodu do suti

m 131,000 0,00 CS ÚRS 2021 01
VV prvek P - DN 125

VV 131,0 131,000

VV Součet 131,000

39 K 764111643

Krytina ze svitků, ze šablon 
nebo taškových tabulí z 

pozinkovaného plechu s 
m2 11,800 0,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:
Včetně oplechování všech detailů a 
napojení na stávající konstrukce a 
novou krytinu.

VV
plocha O - s napojením na 

nadezdívku

VV 11,8 11,800

VV Součet 11,800

40 K 764212612
Oplechování střešních prvků z 
pozinkovaného plechu s m 12,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:
Upřesnění položky: rš 750 mm.

VV prvek N - rš 750 mm

VV 12,0 12,000

VV Součet 12,000

41 K 764212636
Oplechování střešních prvků z 
pozinkovaného plechu s m 32,300 0,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:
Upřesnění položky: rš 430 mm.

VV prvek L - rš 430 mm

VV 32,3 32,300

VV Součet 32,300

42 K 764212663

Oplechování střešních prvků z 
pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou okapu 
okapovým plechem střechy 
rovné rš 250 mm

m 79,500 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV prvek S

VV 79,5 79,500

VV Součet 79,500

43 K 764212667R

Oplechování střešních prvků z 
pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou okapu 
okapovým plechem střechy 
rovné rš 750 mm

m -54,000 1 320,00 -71 280,00

VV prvek K - rš 750 mm

VV 71,5 71,500

VV Součet 71,500

44 K 764311615

Lemování zdí z 

pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou boční 
nebo horní rovné, střech s 
krytinou skládanou mimo 

prejzovou rš 400 mm

m 56,500 0,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:
Upřesnění položky: lemování boční 
nebo horní nebo spodní.

VV prvek M - lemování nadezdívky

Strana 17 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 56,5 56,500

VV Součet 56,500

45 K 764311617

Lemování zdí z 

pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou boční 
nebo horní rovné, střech s 
krytinou skládanou mimo 

prejzovou rš 670 mm

m 10,180 0,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:
Upřesnění položky: lemování boční 
nebo horní nebo spodní. Rš dle 
potřeby.

VV
prvek H - oplechování 

komínových těles

VV (1,82+0,95)*2+(0,3*2+0,5*2+3,04) 10,180

VV Součet 10,180

46 K 764513409R Žlab nadokapní (nástřešní) z 
pozinkovaného plechu s m -54,000 1 710,00 -92 340,00

P
Poznámka k položce:
Včetně kotlíků, čel a ostatních prvků.

VV prvek J

VV 71,5 71,500

VV Součet 71,500

47 K 764513429R

Žlab nadokapní (nástřešní) z 
pozinkovaného plechu s 
povrh. úpravou Příplatek k 
cenám za zvýšenou pracnost 

při provedení rohu nebo koutu 
rš 750 mm

kus -14,000 1 350,00 -18 900,00

P
Poznámka k položce:
Včetně kotlíků, čel a ostatních prvků.

48 K 764518623

Svod z pozinkovaného plechu 
s upraveným povrchem 

včetně objímek, kolen a 
odskoků kruhový, průměru 
120 mm

m 131,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:
Upřesnění položky: DN125.

49 K 764203156
Montáž oplechování střešních 
prvků sněhového zachytávače m -15,000 332,00 -4 980,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:
Upřesnění položky: sněhová zábrana 
mříž. Včetně veškerého příslušenství. 
Systémové prvky pro střešní krytinu.

VV prvek T

VV 3,0*5 15,000

VV Součet 15,000

50 M 55344660R držák sněhové zábrany kus -20,000 196,00 -3 920,00

P

Poznámka k položce:
Upřesnění položky: systémový prvek 
pro skládanou krytinu bobrovku. Pro 
mříž sněholamu v. 200 mm 
pozinkovanou.

51 M 55344670
zábrana sněhová žebříček dl 
3m

kus -5,000 1 340,00 -6 700,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:
Upřesnění položky: systémový prvek 
pro skládanou krytinu bobrovku. Mříž 
sněholamu v. 200 mm pozinkovaná.

52 K 712600845
Odstranění ze střech šikmých 
přes 30° do 45° doplňků kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:
Včetně potrubí a ostatních doplňků.

VV odvětrání kanalizace JS 150
VV 4,0 4,000

VV Součet 4,000

53 K 998764103

Přesun hmot pro konstrukce 
klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 
m

t -0,378 3 640,00 -1 375,92 CS ÚRS 2021 01

D 765 Krytina skládaná 0,00

54 K 765111821
Demontáž krytiny keramické 
hladké (bobrovky)  sklonu do m2 581,700 0,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:
Včetně všech ostatních doplňků a 
střešních prvků jinde neuvedených.

VV plochy A, B/B1, C/C1, D, E, F, G

VV střecha 144,0+62,2+61,2+28,5+28,5+115,
3+142,0 581,700

VV Součet 581,700

Strana 18 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

55 K 765111831
Demontáž krytiny keramické 
Příplatek k cenám za sklon m2 581,700 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV střecha 581,700

56 K 765111861
Demontáž krytiny keramické 
hřebenů a nároží  sklonu do m 43,780 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 17,1+6,91+7,25+1,9+10,62 43,780

VV Součet 43,780

57 K 765111881
Demontáž krytiny keramické 
Příplatek k cenám za sklon m 43,780 0,00 CS ÚRS 2021 01

58 K 765114011
Krytina keramická hladká 

bobrovka sklonu střechy do m2 581,700 0,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:
Včetně montáže a dodávky ostatních 
speciálních tašek a prvků a řešení 
nároží, úžlabí, okapové hrany a 
ostatních prvků jinde neuvedených.

VV plochy A, B/B1, C/C1, D, E, F, G

VV střecha 581,700

VV Součet 581,700

59 K 765113911
Krytina keramická drážková 
sklonu střechy do 30° m2 581,700 0,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:
Včetně příplatku za hřeben.

VV střecha 581,700

60 K 765114312

Krytina keramická hladká 

bobrovka sklonu střechy do 
30° hřeben na sucho 
s větracím pásem 
umělohmotným s kartáči. z 
hřebenáčů režných

m 43,780 0,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:
Celkem cca 125 ks hřebenáčů.

VV 17,1+6,91+7,25+1,9+10,62 43,780

VV Součet 43,780

61 K 765115021

Montáž střešních doplňků 
krytiny keramické speciálních 
tašek větracích, 
protisněhových, prostupových, 
ukončovacích hladkých 
(bobrovky) na sucho

kus 32,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV větrací tašky
VV 32,0 32,000

VV Součet 32,000

62 M 59660026 taška bobrovka režná větrací kus 32,960 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV
32*1,03 'Přepočtené koeficientem 
množství 32,960

63 K 765115202
Montáž střešních doplňků 
krytiny keramické nástavce kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

64 M 59660212
nástavec pro odvětrání 
kanalizace kus 4,120 0,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:
Komplet odvětrání kanalizace JS 100 
(taška s odvětrávací hlavicí).

VV
4*1,03 'Přepočtené koeficientem 
množství 4,120

65 K 765115302
Montáž střešních doplňků 
krytiny keramické střešního kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV prvek i

VV 11,0 11,000

VV Součet 11,000

66 M 55351066R
výlez střešní 600x600 mm s 
plastovým rámem  kus 11,000 0,00

67 K 765191011
Montáž pojistné hydroizolační 
nebo parotěsné fólie kladené m2 581,700 0,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:
Včetně opracování v místech detailů a 
doplňkových prvků - okapnička apod. 
(hřeben, okap, atp.). Upřesnění 
položky: fólie dle skladby (parotěsná 
nebo paropropustná).

VV střecha 581,700

68 M 28329045 fólie kontaktní difuzně 
propustná pro doplňkovou m2 639,870 0,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:
Upřesnění položky: vhodná difuzní 
paropropustná fólie, přesná gramáž dle 
projektanta - Bramac Pro Resistant: 
dodavatel je oprávněn nabídnout 
rovnocenné řešení.

VV
581,7*1,1 'Přepočtené 
koeficientem množství 639,870

69 K 765191091

Montáž pojistné hydroizolační 
nebo parotěsné fólie Příplatek 
k cenám montáže na bednění 
nebo tepelnou izolaci za sklon 

přes 30°

m2 581,700 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV střecha 581,700

Strana 19 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

70 K 998765103

Přesun hmot pro krytiny 
skládané stanovený 
z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m na 

objektech výšky přes 12 do 24 
m

t 39,618 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

71 K 783201403
Příprava podkladu tesařských 
konstrukcí před provedením m2 676,842 0,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:
Případně jiné vhodné očištění - dle 
dodavatele.

VV pozdenice

VV 77,3*(0,12*2+0,16) 30,920

VV vazný trám

VV 79,1*(0,21+0,28)*2 77,518

VV sloupek

VV 56,7*(0,15+0,18)*2 37,422

VV vaznice

VV 93,1*(0,16+0,18)*2 63,308

VV vzpěry
VV 39,6*(0,12+0,16)*2 22,176

VV pásky

VV 41,4*(0,14+0,16)*2 24,840

VV kleštiny

VV 116,8*(0,08+0,2)*2 65,408

VV krokve

VV 612,5*(0,13+0,16)*2 355,250

VV Součet 676,842

72 K 783213121

Preventivní napouštěcí nátěr 
tesařských prvků proti 
dřevokazným houbám, hmyzu 
a plísním zabudovaných do 

konstrukce dvojnásobný 

syntetický

m2 676,842 0,00 CS ÚRS 2021 01

73 K 783823135

Penetrační nátěr omítek 
hladkých omítek hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo 

štukových stupně členitosti 1 a 
2 silikonový

m2 51,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV
u komínových těles a střešních 
nadezdívek

VV 51,0 51,000

VV Součet 51,000

74 K 783827425

Krycí (ochranný ) nátěr omítek 
dvojnásobný hladkých omítek 

hladkých, zrnitých 

tenkovrstvých nebo štukových 

stupně členitosti 1 a 2 
silikonový

m2 51,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 20 z 20










	Dodatek 1 - smlouva o dílo 87-2022_MSP-CES
	CN - Vícepráce - Legerova 7 (ArtibaStav)
	Rekapitulace
	Broušení krovů
	Úprava nosných trámů
	Vyztužení krakorců
	Sněhové zábrany
	Tesařská úp. okapnic
	Přivětrávání
	Vyklízení půdy
	Střešní lávky
	Elektroinstalace - půda
	MÉNĚPRÁCE -STA - Stavební práce

	Legerova 7-změnový list
	Legerova 7-odsouhl. vícepr_

